平成29年５月９日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ・テ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 大 畑  大 輔

(JASDAQ・コード番号 9964)

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長兼経理部長 伏 見 好 史

TEL（054）337－2001

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成29年５月９日開催の取締役会において、平成29年３月31日を基準日とする剰余金

の配当を行うことについて下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成29年６月29日開催予定の定時株主総会において付議する予定

であります。

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成28年５月13日）

前期実績

（平成28年３月期）

基準日 平成29年３月31日 平成29年３月31日 平成28年３月31日

１株当たり配当金 33円00銭 30円00銭 28円00銭

配当金総額 373,952千円 － 319,565千円

効力発生日 平成29年６月30日 － 平成28年６月27日

配当原資 繰越利益剰余金 － 繰越利益剰余金

２．理由

当社は、株主に対し業績に応じた利益還元を行うことを経営の最重要目標のひとつとして位置

づけ、企業体質の強化及び将来の事業展開に備えるための内部留保の充実と合わせ勘案し、配当

を行うことを基本方針としております。

当期の配当につきましては、平成28年５月13日に公表した平成28年３月期決算短信におきまし

ては、１株当たり30円00銭としておりましたが、当初の業績予想を上回り経常利益及び親会社株

主に帰属する当期純利益については過去最高となったことを勘案し、１株当たり３円増配の33円

00銭とさせていただきます。

以 上